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Candidats Retenus pour passer I'épreuve écrite "Classés par ordre alphabétique”

Opération de Recrutement _2019

Ingénieur d’Etat en Aviation Civile / (4 postes)

Lieu de I'épreuve AIAC - Académie Internationale Mghammed VI de I'Aviation Civile, Nouaceur -
asablanca
Date de I'¢preuve Le 12 Septembre 2019 a 09h00

IAC052 ABDERAHIM Hamza A447567
IAC048 ABOUZOUHOUR Kawtar CD202170
IAC033 AIT M'BAREK Khadija BL125621
IACO17 AJEBLI HANANE 7481807
IAC0O44 AMARIR Imane BJ392919
IACO16 AMZIL Karim JY21563
IAC060 ANOIRI Amani AE33888
IACO53 AROUI Abdelali W319442
IAC003 BCHIRI Soukaina BE838941
IACO10 BEL MAMOUN Mouhssine WA214082
IACO37 BELMAJDOUB Asmae JB385025
IACOT1 BENDEROUACH Kawtar W345996
IAC030 BERRADA FATHI Leila D992454
IAC026 BOOTIA ELOUMAMI Hiba A741983
IACO50 CHAKOURI Mohamed EE580894
IAC002 DABALI Kamal 1683101
IACO61 DAOUDI Kaoutar F633910
IAC062 DARHOUR Fatima Zahra CB259682
IACO12 EDDRIA Salwa BK264621
IACO55 EL AMRANI-ZERRIFI Mohamed 1C6540
IAC049 EL FERGOUCH Imane BB138137
IAC032 EL HASSANI Bouchra ID77655
IAC040 EL HIRECHE Youssef BK370967
IAC028 EL JAZOULI Jihad BB141725
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IAC036
IACO21
IACO14
IAC008
IAC022
IAC020
IACO51
IAC005
IAC047
IACO19
IAC043
IAC054
IACO41
IAC059
IAC034
IAC042
IAC027
IAC029
IAC007
IAC063
IAC024
IACO18
IAC006
IAC056
IAC025
IACO01
IAC023
IACO13
IAC046
IAC035
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EL KHANTOUR

EL MAFTAH

EL OUFI

ELALOUI

GHORAFI

HACHIMY

HASSANI

HRIBANE

IDLIMAM

JGOUTA

KABLI

KADRI

KASSIRI

KHMICH

LAARICH

LABBAT

LAGRINI

LAHLOU

LEOUB

MEROUI

MHAITI

MOURIG

OUAHSSOU

OUIYZME

QAISSI

RADHI

RGUEG

SAIDI

SALMI

SAMI

Mohamed-Chihab

Sofia

Ghita

Issam
Meryem
Fatima -Zahra
Souhail
Fatima zohra
Raja

Meriem
Salah-Eddine
Mohamed
Badr
Noureddine
Najat
Wassima
Zineb
Kaoutar
Mohamed
Mourad
Nissrine
Sihame
Ilham

Imane
Khaoula
Kenza
Otmane
Halima
Soumya
Oumaima

2/3

G647531

CD206653

BK519456

L527680

FA172119

BK609862

1708318

UA103311

EE353632

BK340911

MC259710

PA153674

BJ413186

IA143231

1228064

V286485

BB122270

AE100559

A337267

BL127449

H694917

BE836938

EE623782

AD241678

AA58162

AA51931

AD205101

L526759

VA129317

N398682
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IAC038 SIAD Rim EE611487
IAC009 SOUKRAT El mehdi BK268930
IAC004 TAFIHI Mohamed BH451113
IAC039 TELSSI Hanane 7489037
IACO15 ZOUITA HIBA BJ392579
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